
                                                                                                                 
                                                    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO” 

Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI) 

                                                  Tel. 0578/757117 – Fax 0578/756987 C.F. 81004360525                           
                                                                           wwwcomprensivoirisorigo.org  e-mail siic821006@istruzione.it 

 
 

   Montepulciano, 23 agosto 2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  il Regolamento approvato con D.M. n.131 del 12.6.2007, recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze del personale docente ed educativo; 

  

VISTO il D.M. n.374 del 1.6.2017 che ha disposto la costituzione delle graduatorie di circolo e di 

istituto da valere per il triennio 2017/18, 2018/19 e 2019/20, per posti di insegnamento, classi di 

concorso  e posti di personale educativo; 

 

VISTO l’art.10 del suddetto D.M. 374 DEL 1.6.2017 che regolamenta  la pubblicazione delle 

graduatorie di circolo e di istituto di seconda e terza fascia; 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1   - La pubblicazione all’albo, in via provvisoria, delle graduatorie di circolo e di  istituto  di 

seconda e terza fascia in data odierna; 

 

ART. 2 –  ai sensi dell’art. 10 - comma 2 – avverso le graduatorie di seconda e terza fascia è 

ammesso reclamo – secondo le disposizioni e nei termini di cui all’art.5, comma 9, del 

Regolamento (“Avverso le graduatorie di circolo e di istituto è ammesso reclamo alla scuola che ha 

provveduto alla valutazione della domanda entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione 

della graduatoria all’albo della scuola e la scuola deve pronunciarsi sul reclamo stesso nel termine 

di 15 giorni, decorso il quale la graduatoria diviene definitiva. La graduatoria diviene altresì, 

definitiva a seguito della decisione sul reclamo”) che deve essere presentato, per tutte le graduatorie 

in cui l’aspirante ha presentato domanda, esclusivamente al Dirigente Scolastico gestore della 

domanda secondo quanto previsto al precedente art.8. 

 

. 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

               Prof.ssa Silvia Tegli 

                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

               Ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.to L.vo n.39/1993

  

SIIC821006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005403 - 23/08/2017 - C03 - Graduatorie - U

http://www.istitutocomprensivoirisorigo.org/
mailto:siic821006@istruzione.it

